
 

تم تحميل هذا الملف من موقع المناهج البحرينية

Unit 3 students flashcards
موقع المناهج ⇦ المناهج البحرينية ⇦ الصف الأول ⇦ لغة انجليزية ⇦ الفصل الأول ⇦ ملفات متنوعة ⇦ الملف

تاريخ إضافة الملف على موقع المناهج: 2024-11-17 21:57:47

ملفات | كتب للمعلم | كتب للطالب | اختبارات الكترونية | اختبارات | حلول | عروض بوربوينت | أوراق عمل
منهج انجليزي | ملخصات وتقارير | مذكرات وبنوك | الامتحان النهائي | للمدرس

المزيد من مادة
لغة انجليزية:  

التواصل الاجتماعي بحسب الصف الأول  
صفحة المناهج
البحرينية على

فيسببوك

الرياضيات اللغة الانجليزية اللغة العربية التربية الاسلامية المواد على تلغرام 

المزيد من الملفات بحسب الصف الأول والمادة لغة انجليزية في الفصل الأول
Unit 3 students flashcards 1

Revision Test unit 2 2

Revision Test unit 2 3

Revision Unit 3 4

Revision_ 2 Unit مراجعة الاختبار الثاني 5
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Trace Write 

1. She’s a girl. 1._________________ 

2.He’s a boy.. 2. ________________ 

 Match and write.

 

1 

2 

3 

4 

  Trace then 

write.
1 

2 

1 

2 

Start with a capital letter Finger space 

Start from the left End with a full stop 

He’s 

She’s 

He’s 

She’s 
Draw and write 2 sentences. 

0.He’s a boy . 

1.……………………….…………………

….. 
2.……………………….…………………

….. 

 Write sentences.

1.She’s __  ________  . 

2. ___ __ ________  . 

1 2 3 4 


